
T 12/1
Un aspirator uscat, silentios, agil si stabil, cu intrerupator pentru picior si margine circulara de 

protectie. Mobilitate ridicata prin cele doua roti mari de cauciuc si cele doua role duble. Carli-

gul detasabil pentru cablul electric si infasuratorul pentru cablu de pe capul turbinei faciliteaza 

preluarea si depozitarea cablului electric. Per total, un aspirator uscat de clasa mijlocie.

1 2 3
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2

3 Filtrul HEPA pentru gaze de combustie curate

 Filtrul optional HEPA asigura gaze de combustie fara particule si pure 

din punct de vedere igienic.

 Depozitare integrata a cablului

 Cablul de alimentare este intotdeauna depozitat in siguranta pentru 

transport

 Cos filtru principal
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T 12/1

 Sistem cu clic
 Cârlig pliabil pentru cablu
 intrerupator de picior pentru confort sporit.

Date tehnice
Cod de comandă  1.355-100.0

Cod EAN  4039784723320

Tipul de curent Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Debit aer l/s 53

Vacuum mbar / kPa 240 / 24

Capacitate container l 12

Capacitate maximă de consum W Max. 800

Diametru nominal standard   DN 35

Lungimea cablului m 12

Nivelul presiunii acustice dB(A) 62

Nivelul de putere acustică dB(A) 75

Greutate kg 6,4

Dimensiuni (L x l x H) mm 410 × 315 × 340

Dotare
Furtun de aspirare m 2 / cu cot

Tub de aspirație Pieces × m 2 × 0,5 / Metal

Punga filtru Pieces 1 / Pâslă

 
Material container  Plastic

Sistem clema pentru prelungirea furtu-
nului

 

Clasa de protecție  II

 Nailon

  Inclus in pachetul de livrare.     
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Cod de co-
mandă Anzahl Dummy Dummy Dummy Pret

Filtre de evacuare aer

Filtru de aer cu evacuare standard 1 6.414-802.0 3 Pieces 
Filtru de protectie a motorului 2 6.414-611.0 5 Pieces 

3 2.889-119.0 3 Pieces 
Spuma filtranta 4 4.414-015.0 3 Pieces 
Cos filtrant principal

Cos filtrant permanent principal 5 5.731-640.0 1 Pieces 
6 4.731-011.0 1 Pieces 

HEPA Filter

Filtru ambalat HEPA, H13 7 6.414-080.0 1 Pieces 
Saci filtranti din hartie

Pungi de hartie pentru filtru 10 
buc.

8 6.904-312.0 10 Pieces 

Punga filtru hartie neutru 200 buc. 9 6.904-318.0 200 Pieces 
Sac filtrant din material textil

Sac textil pentru filtru 10 6.904-316.0 1 Pieces 
Saci filtranti din pasla (3 straturi)

Pungi pentru filtru din material 
textil

11 6.904-315.0 10 Pieces 
12 6.904-321.0 200 Pieces 

  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     
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Cod de co-
mandă Anzahl Nennweite Länge Breite Pret

Coturi din material plastic

Cot electroconductor ambalat N 1 2.889-148.0 1 Pieces 35 
Duze combinate (aspirare uscata)

Duză de podea ambalată NW35 2 2.889-129.0 1 Pieces 35 295 mm 
Duză de parchet ambalată D360 
NW35

3 2.889-196.0 1 Pieces 35 360 mm 

Duză de parchet ambalată D300 
NW35

4 2.889-197.0 1 Pieces 35 300 mm 

Tevi de aspirare din metal

Set țevi de aspirare cromate NW 
35, 505 mm

5 6.902-074.0 1 Pieces 35   505 mm 

Perii electrice

Perie pentru aspirare electrica - 
ESB 28 230 V.

6 2.641-815.0 1 Pieces 32 280 mm 

Duza pentru rosturi

Duză pentru rosturi DN 35 7 2.889-130.0 1 Pieces 35 210 mm 
Duze pentru tapiterii

Duza tapiterii NW 35 8 6.905-998.0 
Perii de aspirat

Perie de aspirare ambalată NW 35 9 2.889-221.0 1 Pieces 35 
Duze turbo

Duza perna turbo 10 2.860-113.0 1 Pieces 32 160 mm 
Duza podea turbo diametru 35/32 11 2.860-114.0 1 Pieces 32 270 mm 
  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     
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Cod de co-
mandă Anzahl Nennweite Länge Pret

Furtunuri de aspirare complete (sistem cu clic)

Furtun ambalat NW35 2.5m 1 2.889-133.0 1 Pieces 35 2,5 m 
Seturi pentru reparatii

Set pentru reparații NW35 2 2.889-149.0 1 Pieces 35 
Mufe de legatura

Mufa de legatura DN 32/35, m.
diametru interior

3 6.902-077.0 1 Pieces 32 

  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     
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Cod de co-
mandă Anzahl Nennweite Pret

Prelungitoare (teava –> duza)

Piesa extindere (Teava-> Duza) ID 
32 - ID 35

1 6.902-083.0 1 Pieces 32 

Reductii (teava –> duza)

Piesa de Reducție (Teava -> Duza) 
ID 35 - ID 32

2 6.902-072.0 1 Pieces 35 

Set reductii

Set mufe de Reducție-/extindere 3 2.860-117.0 1 Pieces 
  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     



T 12/1
1.355-100.0

1

T 
1

2
/1

, 1
.3

5
5

-1
0

0
.0

, 2
0

2
1
-0

6
-1

0

Cod de co-
mandă Anzahl Breite Pret

Altele

Adaptor nou la vechi DN 35 1 2.889-312.0 
  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     


